התחייבות כזו היא תקפה, ואין בה בעיית "קניין דברים"<sup>20</sup>. יתרה מזו: בהתחייבות כספית ניתן, באופן עקרוני, להשתמש כבסיס לעיגון כל התחייבות אחרת. כך קובע הרמב"ם (ה' מכירה יא, יח):

14. על בעיה זו באופן כללי ראה ספרו של הרב ד"ר א' ורהפטיג, "התחייבות", ספריית המשפט העברי, ירושלים תשס"א-2001; ד' בס, "חוזים על פי דיני התורה", כת"ר א תשנ"ו, עמ' 36-49. הפוסקים עמלו למצוא לבעיה זו פתרונות חלקיים שונים. ראה למשל: דעתו של רבנו תם שהובאה במדכ"י שבועות סימן תשנ"ו ובתשובות מיימוניות לספר הפלאה סי' ג, ונפסקה להלכה במהרי"ק, מהדורת אורייתא שורש נב ובשו"ע יו"ד רלט, ב; השגת הראב"ד לרמב"ם ה' שלוחין ושותפין ד, ב; רמב"ם ה' מכירה ז, ה; ועוד.